&#@&@?@ e ﬁ?’%&xgﬁ:&% Cistrene - 5508 Ehaclnms

GAUDIANO DI LAVELLO

AREA AMMINISTRATIVA SETTORE: CONTABILE PERSONALE
ECONOMATO

DELIBERA COMMISSARIALFE,

 Data: [{ 2 SET AR Deliberan. 435

Oggetto: Uffici: acquisto materiale di consumo. Impegno di spesa e liquidazione fattura n° 43 del

20/07/2016 di € 2.062,25 compreso IVA alla ditta Cartolibreria Falcone di Pezzillo Maria di

Lavello.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
del Consorzio di Bonifica Vulture Alto Bradano

VISTA la Legge Regionale n. 33/2001 “Norme in materia di bonifica integrale™;

CONSIDERATO che con Delibera di Giunta Regionale n® 211 del 03 Marzo 2015, con la quale &
stato nominato ai sensi e per gli effetti dell’ art. 23, commi 2 e 3 della L.R. 27/01/2015 n° 4,

Commissario Straordinario Unico dei Consorzi di Bonifica I’ Avv. Giuseppe Musacchio:

- PREMESSO:

CHE per garantire lo svolgimento della regolare attivitd degli Uffici consortili & stata
commissionata alla ditta Cartolibreria Falcone di Pezzillo Maria di Lavello la fornitura di materiale
vario di cancelleria;

CHE la predetta ditta ha effettuato la fornitura cosi come risulta dalla allegata fattura n°® 43 del
20/07/2016 di € 2.062,25 compreso [VA, relativa a fornitura effettuata nel periodo che va dal
03/11/2014 al 15/12/2015;

ACCERTATO dall’Ufficio “Economato” che quanto fatturato corrisponde a quanto effettivamente
commissionato e consegnato;

RITENUTO pertanto necessario assumere il relativo impegno di spesa nonché provvedere alla
liquidazione della summenzionata fattura;




1)

2)

3)

4)

5)

(Fanconpin s Baccfezar Vintrione 554 oot

DELIBERA

La premessa ¢ parte sostanziale del presente provvedimento e qui si intende integralmente

riportata ed approvata;

di IMPEGNARE Ia somma di € 2.062,25 sul cap. 006 UPB 1.03.000092 dell’ ultimo bilancio

approvato ai fini del pagamento della fornitura effettuata dalla Cartolibreria Falcone di Pezzillo

Maria di Lavello;

di LIQUIDARE, per effetto di quanto al punto 2) che precede, la complessiva somma di €
2.062,25 a favore della ditta Cartolibreria Falcone dj Pezzillo Maria di Lavello quale
pagamento della fattura n° 43 de] 20/07/2016 relativa a fornitura effettuata nel periodo cha va
dal 03/11/2014 al 15/12/20135;

di AUTORIZZARE il Settore Contabile — Personale — Economato a dare corso alle incombenze

discendenti dal presente deliberato;

di DARE ATTO che la presente delibera ai sensi dell’art. 26 della L.R. n°® 33 dello 06.09.2001,
non & soggetta al controllo preventivo di legittimita e di merito né a quello successivo di
legittimita per cui Ia presente ¢ da ritenersi eseguibile verra trasmessa alla Regione Basilicata

qualora la richieda per I’attivita dj confrollo,

II Commissario Stragrdinario

RN
)
of
V%

o,
i

(2:1:\; I
-=:o§.1‘u=i(;.“.‘d_‘ (:

ARTOD

o




-
-

S
C€ARTOLIBRERIA FALCONE di Pezzillo Maria
1

CGRSS UMBERTO I° 1 o . L FiCaA
85024 LAVELLO (POTENZA) VULTURE « ALTr s o e
Telefono 097281090 Fax 097281090 REGAﬁES,;?Q BRADANG
P.Iva 01177050760 Cod Fisc. PZZMRASBAG1E493Y - S
e-mail: cartolib.falcone@alice. it : ‘g

29 76O, 28, §

i L — amqj
e ProtocaLon, 35T
R I e R ) R e = e
Partitaiva S
01167670767 ,
Armotazion T Spettabile:
Annotazioni . : ] CONSORZIO DI BONIFICA VULTURE ALTO

BRADANO

PIAZZA MARIA ASSUNTA - GAUDIANO DI LAVELLO
85024 LAVELLO (PZ)

CONF. CARTELLINE CON LEMBI 50 Pz nt. 4 8,167 32,79 22%
RISME CARTA FOTOCOPIE A4 EMINENCE FABRIANO nr. 20 3,2787 65,57 22%
PENNE BIC nt, 50 0,2869 14,35) 229%
CORRETTORI A NASTRO nr. 8 2,2951 18,36 22%
FALDONI D 12 nr. 25 0,9836 24,59 22%
FALDONI D 10 nr. 25 0,9016 22,54, 229,
CONF. FOGLI DI ACETATO PER COPERTINE nr, 2 6,9672 13,93 22%
RISME CARTA PER FOTOCOPIE A4 COPY PLANET nr, 10 2,8689 28,69 22%
BUSTE TRASPARENTI FORATE ESPANDIBILT nr. 16 1,6393 16,39 22%
PACCHETTI PUNTI ZENITH nr. 15 0,9836 14,751 22%
RISME CARTA FABRIANO EMINENCE nr. 10 3,2787 32,79 22%
RISME CARTA COPYPLANET nr. 5 2,8689 14,34 22%
FALDONI DORSO 15 nr. 25 1,0656] 26,64 22%
FALDONE DORSO 18 nr. 15 1,2295 18,44 22%
RISME CARTA COPY PLANET A4 nr, 5 3,50 17,50| 22%
COF. CARTA FOTOCOPIE A3 nr. 5 7,80 39,001 22%
CONF. CARTELLE CON LEMBI nr. 3 8,1967 24,591 22%
PENNARELLT TRATTO MARKER nr, 1z 0,8197 9,84 22%
CORRETTORI A NASTRO TOMBOW nr. 10 2,2951 22,95 22%
" CARTELLINE CON ELASTICO nr. 10 0,8197 8,200 22%
PENNA BIC nr. 1 0,2869 0,29] 22%

mento __________ Bancad'appoggio

L ’

k'.l OV Ty
Cm -

3Chick-Mod.Fat1 315 \ .‘?&:’;j'l‘ﬁﬁ " 3\/'




o]
43

CARTOLIBRERIA FALCONE di Pezzillo Maria
COR5G UMBERTO I° 11

85024 LAVELLO {POTENZA)

Teiefono 097281690 Fay 097281090

P.Iva 01177050750 Cod.Fisc. PZZMRASBAG1E4G3Y
e-mail: cartolib.faicone@alica it

T —
Fattura N° 43

Partita Iva
01167670767

Annofazioni

BLOC NOTES PIGNA A4 CON SPIRALE

RISME CARTA PER FOTOCOPIE A4 COPY PLANET
RISME CARTA PER FOTOCOPIE A4 COPY PLANET
- | MAXI QUADERNO MONGQCROMO 1R

PENNA JETSTREAM

RISME CARTA FOTOCOPIE A4 COPY PLANET
FALDONI FABIUS D12

FALDONI FABIUS DORSO 15

SCATOLE PROGETTO DORSO 10

RISME CARTA FOTOCOPIE A4 COPY PLANET
RISME CARTA FOTOCOPIE A4 EASY CoPY
ROTOLI CARTA PER CALCOLATRICE H57
PACCHETTI FERMAGLI N. 3

RISME CARTA PER FOTOCOPIE A4 COPY PLANET
PENNARELLT STABILO

PENNARELLO MON AMI LINER

EVIDENZIATORI TRATTO

RISMA CARTA PER FOTOCOPIE A3 COPY PLANET
RISME CARTA A4 COPY PLANET

RISME CARTA PER FOTOC. A4 EMINENCE

EVIDENZIATORI GIALLO
Iva  TImposta .

nr,
nr.
nr.
nr.
nr.
nr.
g,
nr,
nr.
nr.
nr,
nr.,
nr.
nr.
Ir.
nr.
nr.
nr.
rir.
nr,

nr,

Zoed

i

%
T

T

QRZQQ 2 BONIFIC A,

- ALTO BRADANG

Lodol, 0B
PROTOCOLLO N, _—
N T .rL.,;J&iﬁﬁmﬁMkﬂﬂg
Spettabile:
CONSORZIO DI BONIFICA VULTURE ALTO

BRADANO

PIAZZA MARIA AS

85024 LAVELLO (PZ)

3tick-Mod.Far01215

SUNTA - GAUDIANO DI LAVELLO




= >

cccﬁgguOLBIBREEIEIA FALCONE di Pezzillo Maria 7 CTONSORZIC D) BONIFICA
3 UMBERTO I° 11 R R Y :
OB TUNERE - i
85024 LAVELLO (POTENZA) : e . *ﬁf{&%é‘ RADANG E
./ Telefono 897281090 Fax 037281000 = g e SRR g ;
“ Plva 01177050760 Cod.Fisc. PZZMRAS8AG1E4D3Y f{ ;
e-mail: cartolib.falcone@aiice. it i‘ : é f': N f&‘ﬁ@
E MOFSwendy el ¥

PROTOCOLLON,

Spettabile:
CONSORZIO DI BONIFICA VULTURE ALTO
BRADANO
PIAZZA MARIA ASSUNTA - GAUDIANO DI LAVELLO
85024 LAVELLO (PZ)
——_ Descrizione N (G220 IMporto Tva |
SCATOLE PROGETTO DORSQ 7 nr. 12 2,459 29,51 22%
RISME CARTA FOTOC. A4 COPY PLANET nr. 20 2,8689 57,38y 22%
CARTELLINE CON LEMBI PIGNA or. 50 90,1639 8,20| 22%
SCATOLE PROGETTO DORSO 10 nr. 10 2,7049 27,05] 22%
CARTELLINE CON LEMBI ni. 50 0,1639 8,20] 22%
CARTELLINA CON MANICO nr. 1 3,6885 3,691 22%
CONF. BUSTE TRASP. FORATE SUPERIOR nr. g 4,918 24,59 2294
CONF. BUSTE TRASP. FORATE LINEAR nr, 5 4,0984 20,49 22%
RISME CARTA FOTOCOPIE A3 COPY PLANET nr. 2 6,3115 12,62 22%
RISME CARTA PER FOTOCOPIE A4 nr. 10 2,8689 28,69 22%
RISME CARTA PER FOTOCOPIE A4 COPY PLANET nr. 10 2,8689 28,69 22%
STICK COLLA COCCOINA 10 GR nr. i0 0,9836 9,84 229
POST-IT 76X76 ORIGINALI nr. 6 1,2295 7,38 22%
POST-IT 76X127 ORIGINALI nr. i2 1,6393 19,67 | 22%
PACCHETTI PUNTI ZENITH 130/E nr. 10 1,0656 10,66| 22%
RISME CARTA FOTOC. A4 COPY PLANET nr. 10 2,8689 28,691 22%
CONF. ELASTICI A FETTUCCIA nr. 1 6,5574 6,561 22%
CONF. ELASTICI COMUNI DA KG 1 nr. 1 4,918 4,921 27%
ROTOLI NASTRO TELATO 38MM nr. 2 2,459 4,92 22%
CONF. ACETATI A4 QP nr. 1 8,1967 8,201 22%
CONF. TEXT COVER 270 BLU nr, 1 8,1967 8,20] 22%
RISME CARTA A4 nr. 10 2,8689 28,69 220/?
Imposta Segue
Pezzi _ Condizioni di pagamenta ancadappoggio O UUUEERES
[Avvisi i I R I _
I3

3Click-Med.Fat01215




kA >

'écopéiszgrousRERm FALCONE di Pezzillo Maria CON '
ORSO UMBERTO 1° 11 SO8 Siie
aén2 QZ!Q £ 8&Ja‘~h~
/

55024 LAVEILO (POTENZA) Vi - A ‘-
/7 Telefono 097281080 Fax 097281090 ULTURE ALTO BRAG,

/" Plva 01177050760 Cod.Fisc. PZ7ZMRASBAG1E493Y

GAUDFANQ
7 &-mail: cartolib.falcone@alice jt '

PROTOCOLLON . 2BSY
a_a;&xﬁn%

Spettabile:
CONSORZIO DI BONIFICA VULTURE ALTO
BRADANO

PIAZZA MARIA ASSUNTA - GAL DIANO DI i AVELLO
85024 LAVELLO (PZ)

PENNARELLT DA 5.00 IN VERNICE

4,0984 - 4,10| 22%

nr, 1
ROTOLI NASTRO TELATO 39x27 nr. 6 2,459 14,75 22%
ROTOLI NASTRO ADESIVO 3M 550 19x33 nr, 3 1,2295 3,69| 229%
DISPENSER NASTRO ADESIVO DA 3.00 nr. 1 2,459 246 22%
CONF. COPERTINE IN PVC nr, 1 6,9672 6,971 22%
CONF. CARTONCINI DCP 210GR or. 1 6,50 6,50 22%
MATITE DA 0.20 ‘ nr, 32 0,20 6,40 22%
PENNARELLI TRATTO MARK ALL nr, 1 2,2131 2,211 22%
RISME CARTA COPY PLANET nr, 10 2,8689 28,69| 229
CORRETTORI A NASTRO TOMBO nr. 2 2,2951 4,59 229%
RISME CARTA A4 FABRIANO EMINENCE nr. 10 3,2787 32,79| 22%
MEMOSTICK 76.2X76.2 nr. 10 1,1475 11,48, 229
ROTOLI CARTA CALCOLATRICE 57 MM nr. 10 0,4098 4,10] 22%
RISME CARTA FOTQC. A4 : nr. 10 2,8689 28,65 22%
RISME CARTA A4 COPY PLANET nr. 10 2,8689 28,69 22%
DIZIONARIO GARZANTI SINONIMI E CONTRARI nr. 1 32,00 32,00; E74
CONF. CARTELLINE CON LEMBI PIGNA _ nr. 1 8,1967 8,20 22%
RISME CARTA A4 COPY PLANET nr. 10 2,8689 28,69 22%
STICK COLLA PRITT ilGR nr. 4 0,8197 3,28] 22%
RISME CARTA FOTOCOPIE A4 COPY PLANET nr. 10 2,8689 28,68 22%
SCATOLE PRCGETTO D10 nr. 7 2,7049 18,931 229%
PACCHETTI PUNTI ZENTTH 130/E nr. 10 1,0656 10,66 22%
Iva  Imposta __Ymponibile T attura |
22% | IVA 22% 366,11¢€ 1.664,14 €
E74 | IVA ASSOLTA ART.74-1C DPR 633 del 26/10/72 32,00 €

Confributo CONAI assolto ov douto. ASO IMPORTANTE: il Vs. nominative che appare sul presente documento sard quefio che verra utilizzato salvo Vs. diversa precisaa L
normative vigenti. In caso di mancato pegamento alla scadenza convenuta decarreranno suille somme dovute gli interesst di mora al tasso corrente di mercato e te spese ncarie.

3Click-Mod.Fat01215




%@%m)z;m A Boucgeea Viulbne - 55 Evactip

Il Funzjonario preposto alla gestione contabile ATTE?ZTf he & stato assunto impegno contabile
n. 1;5\7 Cap. K

P
© Per quanto concerne la regolarita contabile esprime pa{rere TNV Lt

Il Fungionario
7
V4

1l Funzionario estensore del presente deliberato esprime parere F.él Jol-fyvld ¢~

Data O%/ @‘f{éo/( 6

>
A

852011

VISTO : Il Cgpo Settore TO : 1l Dirigente

/

N




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto funzionario addetto, visti gli atti di ufficio

ATTESTA

Che la presente delibera commissariale n° 1 95 dello 12/09/2016 viene affissa all’ albo pretorio
consortile il §2/09/2016;

g Che, in guanto atto non soggetto a controllo, & immediatamente eseguibile dalla data di

pubblicazione, secondo quanto disposto dall'art. 26, punto 4, LR.B. n. 33/01 e art. 48, 4°
comma, Statuto;

[ Che, in quanto atto soggetto a controlio preventivo di legittimita e di merito, esplichera |

suoi effetti successivamente all'approvazione della Giunta Regionale df Basilicata, secondo
quanto disposto dall'art. 26 , punto 6, L.R.B. n.33/01 e art, 48, 3° comma, Statuto;

[ Che & stata pubblicata allAlbo Preterio consortile per tre giorni lavorativi consecutivi, come

previsto dall’ art. 48 dello statuto, ovvero dal 13/09/2016 al 16/09/2016

e T0Hg
Il Funzionario Responsdile
;_,:;:‘ K

La presente delibera viene trasmessa il ...... ... ot noo alla Regione

Basilicata - Dipartimento Agricoltura e Sviluppo Rural.é”- Potenza ai sensi dell’ art. 26 della L.R.
n.33 del 06.09.2001:

1) Per il controllo preventivo di legittimita e merito,
2) Per il controlio successivo di legittimita
3) Con l'elenco degli atti non soggetti a controllo

La presente copia, per uso amministrativo, & conforme ail'originale.

Il Funzionario Responsabile




